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Emnets læringsutbyttebeskivelser 
angitt I kunnskaper, ferdigheter og 
generell kompetanse. (Henvisning med 
lenke til emnesiden på NTNUs nettsider 
er tilstrekkelig) 

https://www.ntnu.no/studier/emner/PSY3133#tab=omEmnet 

Pensum • Studentene skal basere oppgaven på et selvvalgt 
pensum på ca. 400 sider (500 for de som skriver 
sammen i gruppe) som er relevant for 
tema/problemstilling. 

Eventuelle formelle krav til besvarelsen Praksisrapporten bør ha følgende struktur: 
 

 Innledning – redegjørelse for 
problemstilling og aktualisering av 
denne. Dette vil inkludere en 
presentasjon av virksomheten og de 
arbeidsoppgaver virksomheten 
utfører. 

 Teori/empiri – hva sier forskning om 
dette tema? 

 Diskusjon og refleksjon over hvordan 
problemstillingen skissert overfor ble 
håndtert i praksisbedriften fra et faglig 
perspektiv (f.eks begrunnet i deres 
faglige perspektiver hva fungerte bra, 
hva kunne vært gjort annerledes osv.)  
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•  Praksisrapporten skal være på maks 3000 ord 
(ekskludert referanseliste og eventuelle vedlegg) for 
studenter som skriver alene og maks 5000 ord for 
studenter som skriver sammen.  

• APA standard skal følges på samme måte som i 
ordinære semesteroppgaver. 

• Praksisrapporten skal ha en referanseliste 

• Spesifisert timeliste (200 timer) skal legges ved 
praksisrapporten. 

Hvordan de ulike oppgavene i 
eksamenssettet er vektlagt 

Ikke relevant 
 

Oppgave: 
 
Praksisrapporten skal baseres på en teoribasert problemstilling som er blitt aktualisert i 
praksisperioden.  
  

 
 

Sensurveiledning: 
 
Målsetningen med praksisrapporten er at studentene skal anvende faglige perspektiver på praktiske 
problemstillinger fra arbeidslivet. Det betyr at de bruker teorier, begreper og empiri fra studiet (f.eks 
krav – kontroll, sosial støtte, mening, emosjoner, psykososialt arbeidsmiljø osv.) til å forstå de konkrete 
problemstillinger som bedriftene og virksomhetene står oppe i, evt. som de selv har erfart i løpet av 
praksisperioden.  
 
Helt konkret betyr dette at praksisrapporten skal baseres på en teoribasert problemstilling som er blitt 
aktualisert i praksisperioden.  
  
Betegnelsen ‘teoribaserte problemstillinger som er blitt aktualisert i praksisperioden’ kan være mye – 
og ikke minst avhengig av hvilken bedrift eller virksomheter dere har vært inne i, hvilke 
arbeidsoppgaver dere har deltatt i osv. Nedenfor skisseres to eksempler på denne typen 
problemstillinger: 
  

o Eksempel 1: du har hatt praksis i en bedrift hvor det er utstrakt samarbeid mellom ulike 
fagprofesjoner (eks.vis sykehus, forskningsinstitusjoner, arbeidsmiljøavdelinger i 
bedrifter ol).  Å få disse fagprofesjonene til å samarbeide på en god måte, er et 
kontinuerlig utviklingsarbeid i bedriften. Teoretisk kan dette aktualisere problemstillinger 
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knyttet til f.eks. mangfold i bedrifter, teamsammensetning, tverrfaglighet ol. Refleksjon 
over hvordan problemstillingen ble håndtert i praksis handler da om en drøfting av 
hvordan bedriften eller virksomheten arbeidet med denne problemstillingen – og hva 
forskningen viser om disse arbeidsprosessene. 

 
o Eksempel 2: du har praksis i en virksomhet som årlig gjennomfører 

arbeidsmiljøundersøkelser og fører statistikk over sykefraværet i virksomheten. I en av 
underavdelingene/seksjonene i virksomheten viser statistikken et særdeles høyt 
sykefravær. Teoretisk kan dette aktualisere problemstillinger knyttet til arbeid, 
psykososialt arbeidsmiljø, nærværspress, belastningslidelser osv. osv. Refleksjon over 
praksis  vil da være som overfor beskrevet. 

 
Målsetningen med praksisrapporten er å kombinere teoretisk rammeverk og problemstillinger som 
aktualiseres i praksisperioden, så det skal være samsvar mellom det teoretiske rammeverket og 
refleksjon over praksis. 
 

 
 
 
 

 
Karakterskala som er benyttet  
 
Bokstavkarakter: https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Karakterskalaen 
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